Курська 8А, кв. 20 

5.1. Контактні номери телефонів учасника (учасників), з яким (якими) проведено 

переговори: (+380503104603) . 

6. Узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі після проведення переговорів з 

ним: орієнтовна вартість 12 425,00 грн. (Дванадцять тисяч чотириста двадцять п’ять) грн. з 

урахуванням всіх обов’язкових податків та зборів до Державного бюджету та цільових 

фондів.  

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-08-02-002195-c
tel:+380503104603

7. Джерело фінансування: власні кошти театру. 

8. Порядок розрахунків: